
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 509

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 10:23:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 10:00:00
Objeto:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária de trechos das ruas
do Centro, Vila Professor Simões, Vila Santa Cecília e Chácara Alvorada, conforme Convênio
Estadual nº. 100713/2022. 
Resumo:
Contratação de Serviços de Recapeamento Asfáltico e Sinalização Viária de trechos das ruas
do Centro, Vila Professor Simões, Vila Santa Cecília e Chácara Alvorada, conforme Convênio
Estadual nº. 100713/2022. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/05/2022 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 10 -10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 09 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 08 - 10 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d846297dbfa9dd4e5e7a8af16ad5432b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96de52620b00fddd3ac06c49c43862d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6f2b4e4ac685911c5e81fb476d908a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c26eeddaa4c292248eb54e0fde00fb3c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7bd4385bab10c811b0d1e2bded2a66b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c507360f34890de64c83292a6cf6c3d.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00PROJETO 07 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 06 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 05 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 04 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 03 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 02 -10 Baixar

09/05/2022 00:00:00PROJETO 01 - 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00BDI Baixar

09/05/2022 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/05/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/05/2022 00:00:00MEMORIA DE CALCULO Baixar

09/05/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/05/2022 00:00:00EDITAL TP 010/2022 - Contratação de Serviços de... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35ea6aa55ede30282dd96e6ebc24c17b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491cc8f5692ad6f6c7c46323624f5c94.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e33406a7c9c017f60601bfc268cfa25.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237b90716e2210113903c5aa15956aa1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4637b6a2ff6ca55f8810ad72bb3fb9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a398cc3822acb9543050b7b5c52bb7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f6b602953be6687ee3e3af38f2c6aaa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f0676a934528cbcdd2062e6d5828b9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be2470f932b7b174ab44ed9867e70c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cedd5fc826dad6908c947d1d03956f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c109afe6423b7f2f385a5e470bcaf3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ad9beb9c50a905ecb26ea7da86fbd9a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1c475564c59eb0fec5156e9a514b316.pdf

